
1 

 

Nr spr.: RG.271.01.00.2020.ZJ                                                                              Lwówek, dn. 2020-04-27 

 

LISTA RANKINGOWA ZŁOŻONYCH OFERT  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w przetargu nieograniczonym o wartości szacunkowej poniżej 

progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych w kategorii robót budowlanych 

drogowych polegających na wykonaniu zamówienia w projekcie pn.:  

                                       Budowa  kanalizacji deszczowej w Lwówku (łącznik ul. Wittmanna – rów). 

 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu zastosowano  „procedurę odwróconą” na podstawie  art. 

24aa ust. 1 ustawy Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokonuje oceny ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca, 

którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w 

postępowaniu. 

 

Zamawiający w pierwszej kolejności dokonał badania ofert pod kątem ich odrzucenia zgodnie z art. 89 

ustawy Prawo zamówień publicznych, w dalszej kolejności dokonał wyliczenia punktowego poszczególnych 

ofert, zgodnie ze wzorem przedstawionym w siwz. 

 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: PROJCON, ul. Bielicka 76 C/2, 85-135 Bydgoszcz, 

reprezentowaną przez pana Tomasza Bukolta, Wykonawca zaoferował w swojej Ofercie wykonanie przedmiotu 

zamówienia za cenę ryczałtową brutto wynoszącą 265 434,00 złotych, zadeklarował wydłużenie okresu gwarancji 

i rękojmi do 60 msc. 

 

Powód odrzucenia: 

Zamawiający w dniu 23.04.2020r. wystąpił do Wykonawcy Firmy PROJCON, ul. Bielicka 76 C/2, 85-135 Bydgoszcz, 

z WEZWANIEM w trybie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp do uzupełnienia dokumentu – informacji dotyczącej 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, wyznaczając Wykonawcy termin na dokonanie czynności 

uzupełnienia do końca dnia 27.04.2020r. 

Wykonawca Firma PROJCON z Bydgoszczy nie dokonała uzupełnienia ww dokumentu w wyznaczonym terminie.  

Wobec powyższego Zamawiający wyklucza Wykonawcę z przedmiotowego postępowania w oparciu o dyspozycję 

art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp.  

W powyższych okolicznościach należy uznać, że Wykonawca nie wykazał braku podstaw do wykluczenia z 

postępowania, poprzez nieprzedłożenie wymaganego przez Zamawiającego, a niezbędnego do przeprowadzenia 

postępowania (oceny braku podstaw do wykluczenia z postępowania) dokumentu. Zamawiający odrzuca 

przedmiotową ofertę, która została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia. 

 

 

Wyliczenie punktowe poszczególnych, złożonych w postępowaniu ofert, zgodnie ze wzorem przedstawionym 

w siwz. 

 

Oferta nr 2: Zakład Robót Inżynieryjnych Produkcyjno-Usługowo-Handlowy Mieczysław Szczechowiak 

ul. Konińska 28, 62-045 Pniewy 

1. cena ryczałtowa brutto kompletnego wykonania zamówienia: 291 750,74 złotych 

2.  wydłużenie okresu gwarancji i rękojmi: 60 msc 

1. Punkty przyznane ofercie w ustalonym w siwz kryterium ceny: 

Con : Cob x 100pkt. x 60% =   157 440,00 złotych : 291 750,74 złotych x 100 x 60% = 32,38pkt.  

2. Punkty przyznane ofercie w ustalonym w siwz kryterium wydłużenia okresu gwarancji i rękojmi: 

GwiRimrob : GwiRnor x 100pkt. x 40%  = 60msc : 60msc x 100pkt. x 40%  = 40,00pkt. 

  Razem oferta uzyskała  72,38pkt. 



2 

 

 
Oferta nr 3: Zakład Usług Melioracyjnych i Kanalizacyjnych „DRENBUD”, ul. Jasne Błonie 3, 61-602 Poznań 

1. cena ryczałtowa brutto kompletnego wykonania zamówienia: 297 002,05 złotych 

2.  wydłużenie okresu gwarancji i rękojmi: 60 msc 

1. Punkty przyznane ofercie w ustalonym w siwz kryterium ceny: 

Con : Cob x 100pkt. x 60% =   157 440,00 złotych : 297 002,05 złotych x 100 x 60% = 31,81pkt.  

2. Punkty przyznane ofercie w ustalonym w siwz kryterium wydłużenia okresu gwarancji i rękojmi: 

GwiRimrob : GwiRnor x 100pkt. x 40%  = 60msc : 60msc x 100pkt. x 40%  = 40,00pkt. 

  Razem oferta uzyskała  71,81pkt. 

 

Oferta nr 4: eko-budowa Grzegorz Oniszczuk, ul. Święty Wojciech 31C, 66-300 Międzyrzecz   

1. cena ryczałtowa brutto kompletnego wykonania zamówienia: 157 440,00 złotych 

2.  wydłużenie okresu gwarancji i rękojmi: 60 msc 

1. Punkty przyznane ofercie w ustalonym w siwz kryterium ceny: 

Con : Cob x 100pkt. x 60% =   157 440,00 złotych : 157 440,00 złotych x 100 x 60% = 60,00pkt.  

2. Punkty przyznane ofercie w ustalonym w siwz kryterium wydłużenia okresu gwarancji i rękojmi: 

GwiRimrob : GwiRnor x 100pkt. x 40%  = 60msc : 60msc x 100pkt. x 40%  = 40,00pkt. 

  Razem oferta uzyskała  100pkt. 

 

Oferta nr 5: Transport Drogowy, Ślusarstwo, Instalatorstwo Sanitarne i Ogrzewanie Dariusz Bromber 

ul. Dworcowa 40b, 62-045 Pniewy 

1. cena ryczałtowa brutto kompletnego wykonania zamówienia: 360 511,84 złotych 

2.  wydłużenie okresu gwarancji i rękojmi: 60 msc 

1. Punkty przyznane ofercie w ustalonym w siwz kryterium ceny: 

Con : Cob x 100pkt. x 60% =   157 440,00 złotych : 360 511,84 złotych x 100 x 60% = 26,20pkt.  

2. Punkty przyznane ofercie w ustalonym w siwz kryterium wydłużenia okresu gwarancji i rękojmi: 

GwiRimrob : GwiRnor x 100pkt. x 40%  = 60msc : 60msc x 100pkt. x 40%  = 40,00pkt. 

  Razem oferta uzyskała  66,20pkt. 

 

Oferta nr 6: ECONEST Sp. z o.o. ul. Pasłęcka 18, 60-454 Poznań 

1. cena ryczałtowa brutto kompletnego wykonania zamówienia: 363 906,55 złotych 

2.  wydłużenie okresu gwarancji i rękojmi: 60 msc 

1. Punkty przyznane ofercie w ustalonym w siwz kryterium ceny: 

Con : Cob x 100pkt. x 60% =   157 440,00 złotych : 363 906,55 złotych x 100 x 60% = 25,96pkt.  

2. Punkty przyznane ofercie w ustalonym w siwz kryterium wydłużenia okresu gwarancji i rękojmi: 

GwiRimrob : GwiRnor x 100pkt. x 40%  = 60msc : 60msc x 100pkt. x 40%  = 40,00pkt. 

  Razem oferta uzyskała  65,96pkt 

 

Oferta nr 7: Zakład Instalacji Sanitarnej C.O. i Gaz. Stefan Lorenc, ul. Zachodnia 1, 64-300 Nowy Tomyśl 

1. cena ryczałtowa brutto kompletnego wykonania zamówienia: 289 484,19 złotych 

2.  wydłużenie okresu gwarancji i rękojmi: 60 msc 

1. Punkty przyznane ofercie w ustalonym w siwz kryterium ceny: 

Con : Cob x 100pkt. x 60% =   157 440,00 złotych : 289 484,19 złotych x 100 x 60% = 32,63pkt.  

2. Punkty przyznane ofercie w ustalonym w siwz kryterium wydłużenia okresu gwarancji i rękojmi: 

GwiRimrob : GwiRnor x 100pkt. x 40%  = 60msc : 60msc x 100pkt. x 40%  = 40,00pkt. 

  Razem oferta uzyskała  72,63pkt 

 

Oferta nr 8: RBD SYSTEM Sp. z o.o., ul. Fabianowska 188, 62-052 Komorniki 

1. cena ryczałtowa brutto kompletnego wykonania zamówienia: 243 540,00 złotych 



3 

 

2.  wydłużenie okresu gwarancji i rękojmi: 60 msc 

1. Punkty przyznane ofercie w ustalonym w siwz kryterium ceny: 

Con : Cob x 100pkt. x 60% =   157 440,00 złotych : 243 540,00 złotych x 100 x 60% = 38,79pkt.  

2. Punkty przyznane ofercie w ustalonym w siwz kryterium wydłużenia okresu gwarancji i rękojmi: 

GwiRimrob : GwiRnor x 100pkt. x 40%  = 60msc : 60msc x 100pkt. x 40%  = 40,00pkt. 

  Razem oferta uzyskała  78,79pkt 

 

Oferta nr 9: Zakład Budowlano – Montażowy „Nowo – Instal - Bud” s.c. Paweł i Michał Świergiel  

ul. Półwiejska 23, 64-300 Nowy Tomyśl 

1. cena ryczałtowa brutto kompletnego wykonania zamówienia: 258 300,00 złotych 

2.  wydłużenie okresu gwarancji i rękojmi: 60 msc 

1. Punkty przyznane ofercie w ustalonym w siwz kryterium ceny: 

Con : Cob x 100pkt. x 60% =   157 440,00 złotych : 258 300,00 złotych x 100 x 60% = 36,57pkt.  

2. Punkty przyznane ofercie w ustalonym w siwz kryterium wydłużenia okresu gwarancji i rękojmi: 

GwiRimrob : GwiRnor x 100pkt. x 40%  = 60msc : 60msc x 100pkt. x 40%  = 40,00pkt. 

  Razem oferta uzyskała  76,57pkt 

 

Oferta nr 10: „HYDROWIT” Romuald Witkiewicz ul. Przysiółki 2B 64-360 Zbąszyń 

1. cena ryczałtowa brutto kompletnego wykonania zamówienia: 386 865,32 złotych 

2.  wydłużenie okresu gwarancji i rękojmi: 60 msc 

1. Punkty przyznane ofercie w ustalonym w siwz kryterium ceny: 

Con : Cob x 100pkt. x 60% =   157 440,00 złotych : 386 865,32 złotych x 100 x 60% = 24,42pkt.  

2. Punkty przyznane ofercie w ustalonym w siwz kryterium wydłużenia okresu gwarancji i rękojmi: 

GwiRimrob : GwiRnor x 100pkt. x 40%  = 60msc : 60msc x 100pkt. x 40%  = 40,00pkt. 

  Razem oferta uzyskała  64,42pkt 

 

Oferta nr 11: Konsorcjum Firm: Lider; Usługi Budowlane Piotr Jarnut, ul. Grobla 7, 64-310 Lwówek  

Partner: Zakład Usługowo Handlowy Jędrzejczak Mariusz, ul. Kasztanowa 11, 64 – 310 Lwówek 

1. cena ryczałtowa brutto kompletnego wykonania zamówienia: 246 000,00 złotych 

2.  wydłużenie okresu gwarancji i rękojmi: 60 msc 

1. Punkty przyznane ofercie w ustalonym w siwz kryterium ceny: 

Con : Cob x 100pkt. x 60% =   157 440,00 złotych : 246 000,00 złotych x 100 x 60% = 38,40pkt.  

2. Punkty przyznane ofercie w ustalonym w siwz kryterium wydłużenia okresu gwarancji i rękojmi: 

GwiRimrob : GwiRnor x 100pkt. x 40%  = 60msc : 60msc x 100pkt. x 40%  = 40,00pkt. 

  Razem oferta uzyskała  78,40pkt 

 

Zestawienie punktacji złożonych ofert: 
 Oferta 

nr 2 

Oferta  

nr 3 

Oferta  

nr 4 

Oferta  

nr 5 

Oferta  

nr 6 

Oferta  

nr 7 

Oferta  

nr 8 

Oferta  

nr 9 

Oferta  

nr 10 

Oferta  

nr 11 

Liczba punktów razem 

przyznanych  Ofercie  

72,38 71,81 100 66,20 65,96 72,63 78,79 76,57 64,42 78,40 

Miejsce na liście 

rankingowej 

VI VII I VIII IX V II IV X III 

 

Oferta nr 4 złożona przez Firmę eko-budowa Grzegorz Oniszczuk, ul. Święty Wojciech 31C, 66-300 

Międzyrzecz przedstawia najkorzystniejszy bilans punktowy w oparciu o ustalone w siwz kryteria  i otrzymała 

maksymalną liczbę 100 punktów, zostaje oceniona jako najkorzystniejsza (uplasowała się na najwyższej pozycji 

rankingowej), Zamawiający dokona oceny podmiotowej Wykonawcy i zbada czy Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, pozostałe oferty zostały sklasyfikowane zgodnie z 

ilością uzyskanych punktów. 

 

          Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek  

         /-/ Piotr Długosz  


